10. L'abbé de Cadouin, n° 8573.
11. L'abbé de Boschaud (Boscaviurn vel Boscum-cavum). Frag-

ment non décrit Un personnage debout, en habits ponti-
ficaux pas de contre-sceau.

12. L'abbé de Saint-Astier. Fragment non décrit Un person-
nage debout, en habits pontificaux; pas de contre-sceau.

13. Humbert, archiprêtre de Périgueux, n" 7950. Ce sceau
est apposé en signe d'adhésion, car ie nom du personnage
n'est pas énoncé dans l'acte.

14. Ce sceau, qui n'existe plus, était probablement celui de l'abbé
de Saint-Sauveur d'Aubeterre, dont le type n'a pas été
retrouvé.

15. R., archidiacre de Périgueux, n" 7&30. Mpme remarque
que pour le n° 13.

1758 1225-26. Lundi 19 janvier.

Z~<??*<BOthonis6fMCM~ySM: J?Mr~MM~M?COMM~
de MÏ<HMM!0contrahendo inter O~O~em~'MMt
SMMM!et filiam comitis Cc~ïH~M~.

(J. 198 A. Champagne, VI, n" 56. Original scellé.)

Ego 0. (Otho) Meranie dux, comes Burgundie

palatinus, et ego Beatrix uxor ejus, notum facimus

universis, tam presentibus quam futuris, tales con-

ventiones esse inter nos, ex nna parte, et uobitem

virum Theobaldum
Campanie et Brye comitem

palatinum,
ex attera, super maritagto faciendo

inter Othonem ;6Uutn nostrum et Blancliam filiam

ipsius Theobaldi comitis Campanie. Videiicet,

quod nos donavimus et concessimus Othoni filio

nostro, quando duxerit in uxorem Blancham Ëiiam

Theobaldi comitis Campanie, totum comitatum

Burgundie, intègre, in domaniis, in feodis, in do-

miniis, salvo quod nos
possimus dare Elle nostre

trecentas libratas terre, in terra plana, et unam

fortem domum que non sit nimium fortis. liïa

die qua celebrabuntur sponsalia inter dictum Otho-
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nem filium nostrum et dictam Blancham filiam

dicti Theobaldi comitis Campanie, idem Otho 6tius

noster sasietnr pleoarie de terra superius nominata.

~tatrimonium vero debet celebrari quando Otho

filius noster habebit quatuordecim annos comple-

tos. Theobaldus vero comes Campanie debet ad-

ducere Blancham filiam suam apud Borbonam et

eam tradere nobis, ut ibidem sponsalia celebrentur.

Theobaldus comes Campanie donat filie sue

Blanche quingentas libratas terre in terra plana et

tria milia marcarum argenti. Nos vero jura-
vimus quod nos juvabimus dictum Theobaldum

comitem Campanie contra omnes homines, preter-

quam contra dominos nostros quos habebamus die

qua presentes littere confecte fuerunt. Similiter

Theobaldus comes Campanie juravit quod ipse ju-

vabit nos contra omnes homines, preterquam contra